МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

                                                               П Р И К А З

От 29 декабря 2023 г.                                 с. Ромашкино                                              № 429

О выполнении рабочих программ в 1-

4, 5-9, 10-11 классах во 2 четверти

2023-2024 учебного года

Согласно плану внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью

проверки выполнения рабочих программ за 2 четверть по предметам учебного плана,

администрацией школы был проведен мониторинг выполнения рабочих программ в 1-4, 5-

9, 10-11 классах.

В ходе проверки были использованы отчеты учителей «Анализ работы за 2 четверть

учителей-предметников» из системы ЭлЖур, календарно-тематическое планирование,

проведено собеседование с учителями начальных классов и учителями-предметниками.

Проверено количественное и качественное выполнение учебных программ:

количество фактически проведенных уроков, выполнение практической части программы,

реализация регионального компонента, соответствие записей тем проведенных уроков в

электронном журнале, рабочей учебной программе, тематическому планированию.

В соответствии с тематическим планированием реализованы программы

дополнительного образования, программы индивидуального обучения во 2, 4 классах.

Программы внеурочной деятельности в 1-4, 5-9, 10-11 классах выполнены в полном объеме.

На основании проведенного собеседования, проверки выполнения календарно-

тематического планирования, электронного журнала, можно сделать вывод, что учебная

программа по всем предметам выполнена в полном объеме.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочие программы по предметам учебных планов НОО, ООО, СОО за 2 четверть

2023-2024 учебного года считать выполненными в полном объеме.

2. Отметить соответствие календарно-тематического планирования по учебным

предметам записям в электронном журнале и рабочих тетрадях учащихся.

3. Практическую часть рабочих программ считать выполненной (кол-во

практических, лабораторных работ, уроков развития речи соответствует КТП).

4. Считать выполненными в полном объеме программы по внеурочной деятельности

в 1-4, 5-9, 10-11 классах, дополнительного образования, программы индивидуального

обучения во 2, 4 классах.

5. Заместителю директора по УВР Цымбалюк Т.А. рассмотреть результативность

обучения во 2-ой четверти и выполнение рабочих программ на педагогическом совете

29.12.2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Цымбалюк Т.А.

Директор школы                                                        И.В. Токарева

С приказом ознакомлены:

Цымбалюк Т.А. «____»__________2023 г.

Степанова Т.А. «____»__________2023 г.

Бобрик Т.Н. «____»__________2023 г.

Гордая Л.Н. «____»__________2023 г.

Усеинова Н.Э. «____»__________2023 г.

Новодран Т.В. «____»__________2023 г.

Мак И.И. «____»__________2023 г.

Меметова А.С. «____»__________2023 г.

Осадчая О.Н. «____»__________2023 г.

Литвинова В.С. «____»__________2023 г.

Сейталиева Э.Э «____»__________2023 г.

Никулина И.Б. «____»__________2023 г.

Мельник А.В. «____»__________2023 г.

Тришневская А.И «____»__________2023 г.

Волкова И.В. «____»__________2023 г.

Черная А.Е. «____»__________2023 г.

Буслаева О.Б. «____»__________2023 г.

Мельничук Н.Л «____»__________2023 г.

Грудницкая В. «____»__________2023 г.

Ужва С.В. «____»__________2023 г.

Лобынцева О.М «____»__________2023 г.

Мельник Г.А. «____»__________2023 г.

Рублев А.А. «____»__________2023 г.

Буслаев Д.В. «____»__________2023 г.

Зарецкая С.Ф. «____»__________2023 г.